
UCHWAŁA NR 74/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Urszuli Dąbrowskiej pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Słupskiego w sprawie realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Urszuli Dąbrowskiej – dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Słupskiego 
w sprawie realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – 
edycja 2021. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 uprawnia do: 

1) podpisywania dokumentów, umów niezbędnych do realizacji Programu oraz sprawozdań 
i rozliczeń końcowych, 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z Programem, 

3) podejmowania wszelkich innych działań związanych z realizacją Programu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21AE6E7-BD34-4E08-A453-11F38B4CF4E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




